НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.02.2020                  46-па

О внесении изменений в постановление администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 12.03.2010 № 35-па
«О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794
«О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Законом Ленинградской области от 13.11.2003 № 93-оз «О защите населения и территорий Ленинградской области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» администрация Никольского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 12.03.2010 № 35-па
«О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение к Постановлению изложить в редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в сети «Интернет» www.nikolskoecity.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области Смирнова А.Ю.

Глава администрации							Е.В. Миклашевич

[bookmark: _GoBack]

Корниенко Ю.В.
52309

Приложение
к Постановлению администрации
Никольского городского поселения
Тосненского района
Ленинградской области
от 13.02.2020 № 46-па

Состав комиссии
по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности на территории Никольского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области

	№
п\п
	ФИО
	Занимаемая
должность
	Должность в
комиссии

	1.
	Миклашевич
Екатерина Викторовна
	Глава
администрации
	Председатель
комиссии

	2.
	Миронов
Игорь Николаевич
	Ведущий специалист
	Секретарь
комиссии

	3.
	Корниенко
Юрий Викторович
	Начальник
сектора ГО ЧС
	Член
комиссии

	4.
	Бабошин
Антон Владимирович
	Зам. главы
администрации
	Член
комиссии

	5.
	Смирнов
Александр Юрьевич
	Зам. главы
администрации
	Член
комиссии

	6.
	Вихрова
Светлана Евгеньевна
	Начальник отдела по ЖКХ
	Член
комиссии

	7.
	Козлова
Наталья Викторовна
	Председатель
комитета финансов
	Член
комиссии

	8.
	Маслов
Вадим Валентинович
	Начальник
124 ОП
	Член
комиссии

	9.
	Сергеева
Татьяна Владимировна
	Начальник
111 ПЧ
	Член
комиссии

	10.
	Фарсиян
Армен Спартакович
	Заведующий поликлиникой
	Член
комиссии

	11.
	Богомазов
Анатолий Анатольевич
	Директор МКУ «Никольский дом культуры»
	Член
комиссии

	12.
	Пивоваров
Алексей Валерьевич
	Директор СДЦ «Надежда»
	Член
комиссии

НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П

О

С

Т

А

Н

О

В

Л

Е

Н

И

Е

13.02.2020                  46

-

па

О внесении изменений в

постановление

администрации

Никольского городског

о поселения Тосненского района

Ленинградской области от

12

.0

3

.201

0

№

35

-

п

а

«

О комиссии по предупреждению

и ликвидации

чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной

безопасности на территории

Никольско

го

городско

го

поселени

я

Тосненского района Ленинградской области

»

В соответствии с

Федеральн

ым

закон

ом

от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»

,

Федеральн

ым

закон

ом

от 21.12.1994

№ 68

-

ФЗ «О защите населения

и территорий от

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,

Постанов

лением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003

№ 794

«О единой государственной системе предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций», Законом Ленинградской области от 13.11.2003

№ 93

-

оз «О защите населения

и территорий Ленинградской области от чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного характера»

администрация Никольского

городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести

в

п

остановление

администрации Никольского городского

поселения Тосненского района Ленинградской области

от

12

.0

3

.201

0

№

35

-

п

а

«

О комиссии по предупреждению

и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности на территории

Никольского городского

поселения Тосненского района Ленинградской области»

(далее

-

Постановление

)

следующие изменения

:

1.1.

При

ложение

к

П

остановлению

излож

ить в редакции согласно

П

риложению к настоящему

п

остановлению

.

2

.

Настоящее

п

остановление вступает в силу с момента его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского

городского поселения Тосненского района Ленинградской области в сети

«

Интернет

»

www.nikolskoecity.ru

.

НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ   ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ     АДМИНИСТРАЦИЯ       П   О   С   Т   А   Н   О   В   Л   Е   Н   И   Е     13.02.2020                  46 - па     О внесении изменений в  постановление   администрации  Никольского городског о поселения Тосненского района  Ленинградской области от  12 .0 3 .201 0   №  35 - п а    « О комиссии по предупреждению  и ликвидации  чрезвычайных ситуаций   и обеспечению пожарной  безопасности на территории   Никольско го   городско го   поселени я   Тосненского района Ленинградской области »     В соответствии с   Федеральн ым   закон ом   от 06.10.2003 № 131 - ФЗ    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации» ,  Федеральн ым   закон ом   от 21.12.1994  № 68 - ФЗ «О защите населения  и территорий от   чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,  Постанов лением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003  № 794    «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации  чрезвычайных ситуаций», Законом Ленинградской области от 13.11.2003   № 93 - оз «О защите населения   и территорий Ленинградской области от чрезвычайных  ситуаций природного и техногенного характера»   администрация Никольского  городского поселения      ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1.  Внести  в  п остановление   администрации Никольского городского  поселения Тосненского района Ленинградской области  от  12 .0 3 .201 0   №  35 - п а    « О комиссии по предупреждению  и ликвидации  чрезвычайных ситуаций и  обеспечению пожарной безопасности на территории   Никольского городского  поселения Тосненского района Ленинградской области»   (далее  -   Постановление )   следующие изменения :   1.1.  При ложение   к  П остановлению   излож ить в редакции согласно  П риложению к настоящему  п остановлению .   2 .  Настоящее  п остановление вступает в силу с момента его подписания и  подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского  городского поселения Тосненского района Ленинградской области в сети  « Интернет »   www.nikolskoecity.ru .